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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1963
Franceze
Richard Jerome Lucion Maria

Përqindja e pronësisë 35
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-11-2021

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

10-1973
Shqiptar/e
Ilir Shtufi

Përqindja e pronësisë 30
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-11-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt INVESTMENT and DEVELOPMENT ALBANIA

L91703053C

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
65Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1968
Shqiptar/e
Agim Zeqo

Përqindja e pronësisë 40
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-11-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt INVESTMENT and DEVELOPMENT ALBANIA

L91703053C

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
65Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

03-1974
Shqiptar/e
Gerian Kuka

Përqindja e pronësisë 30
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-11-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt INVESTMENT and DEVELOPMENT ALBANIA

L91703053C

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
65Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

22-11-2021
Numri i çështjes: RPP2021112213340621111405017 
Për subjektin 'ETOILES INVESTISSEMENT' me NIPT 
'M11405017A' është rregjistruar pronari përfitues:  
Richard Jerome Lucion Barthelemy Maria 
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20-06-2022

Numri i çështjes: RPP2022061616172887711405017 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Njesia Bashkiake Nr.7, Sheshi Karl Topia, 
Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2,Tirane,TIRANE,Tirane' u bë 
' Rruga Kajo Karafili, Pallati MC Inerte, kati i 
dyte,Tirane,TIRANE,Tirane' 
Administratori ishte: 'Richard Jerome Lucion Maria' u bë 
'Enea Kaçi' 
Email ishte: 'etoilesinvest@gmail.com' u bë 
'ajazi.ledina@gmail.com' 
Numri i telefonit ishte: '0697021228' u bë '0692462022' 
U shtua pronari përfitues 'Ilir Shtufi' 

U shtua pronari përfitues 'Agim Zeqo' 

U shtua pronari përfitues 'Gerian Kuka' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Richard Jerome Lucion Maria':  
Përqindja e pronësisë ishte: '100%' u bë '35%' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '03/02/2021' u 
bë '10/11/2021' 
Qarku ishte: '' u bë 'TIRANË' 
Bashkia ishte: '' u bë 'TIRANË' 
Njesia Administrative ishte: '' u bë 'TIRANE' 
Qyteti/Fshati ishte: '' u bë 'Njësia bashkiake nr.7' 
Rruga ishte: '' u bë 'Sheshi Karl Topia' 
Kodi postal ishte: '          ' u bë' 1001      ' 
Adresa ishte: 'Njesia Bashkiake Nr.7, Sheshi Karl Topia, 
Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2,Tirane' u bë '' 

3/321/07/2023Data:
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